
Wijziging Subsidieregeling economie, recreatie en toerisme Fryslân

Gedeputeerde Staten van Fryslân,

gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013;

besluiten:

vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Subsidieregeling economie, recreatie en toe-

risme Fryslân

I.  
Artikel 7.2.4 komt als volgt te luiden:

 

Artikel 7.2.4 Aanvraagperiode

1. Aanvragen voor subsidie als bedoeld in artikel 7.2.2, eerste lid, kunnen worden ingediend tot en

met 29 september 2017.

2. Aanvragen voor subsidie als bedoeld in artikel 7.2.2, tweede lid, kunnen worden ingediend tot en

met 30 december 2016.

II.  
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal

blad waarin zij is geplaatst.

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân op 13 december 2016

J.M.  Leemhuis-Stout,

voorzitter

A.J.  van den Berg,

secretaris

Nr. 6762

PROVINCIAAL BLAD 21 december

2016

Officiële uitgave van provincie Fryslân.

Provinciaal blad 2016 nr. 6762 21 december 20161


